



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novorésumé ApS

Ny Carlsbergvej 80, 1799 København V

CVR-nr. 37 86 86 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Cristian Daniel Letai
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Novorésumé ApS
Ny Carlsbergvej 80
1799 København V

CVR-nr.: 37 86 86 47
Stiftet: 11. juli 2016
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Polexe
Cristian Daniel Letai
Andrei-Iulian Kurtuy

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skabelse, udvikling, og vedligeholdelse af en webapplikation, indeholdende skabeloner til fremstilling/oprettelse af CV'er og som endvidere assisterer brugerne under processen vha. videotutorials, guides, artikler og tips.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 13.474 t.kr. mod kr. 12.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.965 t.kr. mod kr. 3.761 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.473.852	12.302.220
1 Personaleomkostninger	-10.572.344	-7.393.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-111.673</u>	<u>-89.104</u>
Driftsresultat	2.789.835	4.819.407
Andre finansielle indtægter	767.597	995.599
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.024.066</u>	<u>-978.234</u>
Resultat før skat	2.533.366	4.836.772
Skat af årets resultat	<u>-568.005</u>	<u>-1.076.156</u>
Årets resultat	<u>1.965.361</u>	<u>3.760.616</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.965.361</u>	<u>3.760.616</u>
Disponeret i alt	<u>1.965.361</u>	<u>3.760.616</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.078	200.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.078</u>	<u>200.456</u>
3 Deposita	165.040	165.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.118</u>	<u>365.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.771
Udsudte skatteaktiver	15.173	10.628
Andre tilgodehavender	602.349	132.926
Periodeafgrænsningsposter	138.539	0
Tilgodehavender i alt	<u>756.061</u>	<u>147.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.337.843	1.717.565
Værdipapirer i alt	<u>3.337.843</u>	<u>1.717.565</u>
Likvide beholdninger	8.917.344	9.992.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.011.248</u>	<u>11.857.490</u>
Aktiver i alt	<u>13.380.366</u>	<u>12.222.986</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.938.700	9.973.339
Egenkapital i alt	11.988.700	10.023.339
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	149.917	149.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.917	149.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.906	202.130
Selskabsskat	275.650	853.516
Anden gæld	920.193	994.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.749	2.049.730
Gældsforpligtelser i alt	1.391.666	2.199.647
Passiver i alt	13.380.366	12.222.986

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.212.723	6.262.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.760.616	3.760.616
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.973.339	10.023.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.965.361	1.965.361
	50.000	11.938.700	11.988.700



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.319.890	7.218.780
Pensioner	208.432	146.528
Andre omkostninger til social sikring	44.022	28.401
	<u>10.572.344</u>	<u>7.393.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	406.284	222.690
Tilgang i årets løb	115.296	183.595
Kostpris 31. december 2021	<u>521.580</u>	<u>406.285</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-205.829	-116.725
Årets afskrivninger	-111.673	-89.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-317.502</u>	<u>-205.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>204.078</u>	<u>200.456</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>149.917</u>	<u>149.917</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.070.298	269.956
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>237.835</u>	<u>-115.664</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		79.391
Andre eventualforpligtelser		<u>318.063</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>397.454</u>


